Integrierte Getriebewagen-Variante
TDT
REIDLIFTING.COM
Merkmale und Leistung
Unser TDAVIT – TDT ist leicht, tragbar und wurde entwickelt,
um Kundenanforderungen zu erfüllen, bei denen das
Heben und Bewegen von Geräten auf engstem Raum eine
Herausforderung darstellt.

3
Teilenummern und Kennzahlen
Teilenummern Beschreibung
≈ Kraftaufwand an der
Handkette, um den
Wagen unter Last zu
bewegen
Nenntragfähigkeit
(Kapazität) kg
Gesamthöhe des Davits
(von der Oberseite des
Sockels) mm
Maximale Hubhöhe mm Gesamtträgerlänge mm Max. Radius mm Min. Radius mm
Reichweite der
Laufkatze mm
TDTA51200 T-Davit Typ T Säulen 5 Radius 1200mm WLL400kg 10-15 kg 400 2371 1945 1380 1200 335 865
TDTA51500 T-Davit Typ T Säulen 5 Radius 1500mm WLL400kg 10-15 kg 400 2385 1960 1658 1500 335 1165
TDTA51700 T-Davit Typ T Säulen 5 Radius 1700mm WLL200kg 5-10kg 200 2397 1971 1875 1700 335 1365
TDTA52000 T-Davit Typ T Säulen 5 Radius 2000mm WLL200kg 5-10kg 200 2412 1986 2157 2000 335 1665
TDTA41200 T-Davit Typ T Säulen 4 Radius 1200mm WLL400kg 10-15 kg 400 2061 1635 1380 1200 335 865
TDTA41500 T-Davit Typ T Säulen 4 Radius 1500mm WLL400kg 10-15 kg 400 2075 1650 1658 1500 335 1165
TDTA41700 T-Davit Typ T Säulen 4 Radius 1700mm WLL200kg 5-10kg 200 2087 1661 1875 1700 335 1365
TDTA42000 T-Davit TypeT Säulen 4 Radius 2000mm WLL200kg 5-10kg 200 2102 1676 2157 2000 335 1665
TDTA31200 T-Davit Typ T Säulen 3 Radius 1200mm WLL400kg 10-15 kg 400 1746 1320 1380 1200 335 865
TDTA31500 T-Davit Typ T Säulen 3 Radius 1500mm WLL400kg 10-15 kg 400 1760 1335 1658 1500 335 1165
TDTA31700 T-Davit Typ T Säulen 3 Radius 1700mm WLL200kg 5-10kg 200 1772 1346 1875 1700 335 1365
TDTA32000 T-Davit Typ T Säulen 3 Radius 2000mm WLL200kg 5-10kg 200 1787 1361 2157 2000 335 1665
Der TDT ist in mehreren Standardkonfigurationen erhältlich, um die häufigsten Anforderungen der Kunden zu erfüllen. Kundenspezifische Lösungen können
auf Anfrage angeboten werden, vorbehaltlich der Anforderungen an die Arbeitslastgrenze.
Technische Informationen Varianten
 335